
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ 2 0 2 0  г .  

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 № 4694 

С целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, на основании 

Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации 

города Рязани от 30.11.2010 №5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

города Рязани и муниципальными казенными учреждениями города Рязани», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 №4694 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

сведений о ранее приватизированном имуществе» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 21.09.2012 №4899, от 04.07.2013 №2625, от 30.12.2014 

№6200, от 30.06.2016 №2862, от 11.07.2017 № 2976, от 08.02.2019 № 371), следующие 

изменения: 

1.1. В тринадцатом абзаце пункта 2.5 слова «Рязанской области» исключить; 

1.2. Дополнить пункт 5.4 словами «Поступившая жалоба подлежит регистрации не 

позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления.»; 

1.3. Приложение № 2 к Административному регламенту изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации О.А. Федина. 

Г лава администра]! Е.Б. Сорокина 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани 
от 2020 г. № 

V 

Сведения 
о местонахождении, контактных телефонах, графике работы структурного подразделения 

администрации города Рязани, представляющего муниципальную услугу 

Администрация города Рязани Адрес: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28 
Контактный телефон: +7 (4912) 20-09-00 
Факс:+7 (4912)21-62-61 
Официальный интернет-сайт: www.admrzn.ru 
Адрес электронной почты: glava@admi-zn.ru 

Управление земельных ресурсов и 
имущественных отношений 
администрации города Рязани 

Адрес: 390046, г. Рязань, ул. Введенская, д. 107 
Контактный телефон: +7 (4912) 29-78-01 
Факс:+7 (4912) 29-78-38 
График работы: 
понедельник - четверг - с 9:00 до 18:00, 
пятница - с 9:00 до 17:00, 
обеденный перерыв - с 13:00 до 13:48, 
суббота, воскресенье - выходные дни 

Сведения 
о местонахождении, контактных телефонах, графике работы уполномоченной организации 

Официальный интернет-сайт: ЬПр://моидокументы62.рф 

Адрес электронной почты: mfc.rzn.gov@mail.ru 

Контактный телефон (информцентр): +7 (4912) 55-50-55 

Адрес территориального 
отдела 

Контактный 
телефон 

Г рафик работы 

390000, г. Рязань, ул. 
Почтовая, 61 

+7 (4912)55-50-55 понедельник - с 8.00 до 20.00 (без 
обеда), 
вторник - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
среда - с 9.00 до 20.00 (без обеда), 
четверг - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
пятница - с 8.00 до 18.00 (без обеда), 
суббота - с 9.00 до 18.00, 
воскресенье - выходной день 

390044, г. Рязань, ул. 
Крупской, д. 14, к. 2 

+7 (4912) 50-37-51 

понедельник - с 8.00 до 20.00 (без 
обеда), 
вторник - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
среда - с 9.00 до 20.00 (без обеда), 
четверг - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
пятница - с 8.00 до 18.00 (без обеда), 
суббота - с 9.00 до 18.00, 
воскресенье - выходной день 

390048, г. Рязань, ул. 
Новоселов, д. 33, к. 2 

+7 (4912) 50-37-82 

понедельник - с 8.00 до 20.00 (без 
обеда), 
вторник - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
среда - с 9.00 до 20.00 (без обеда), 
четверг - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
пятница - с 8.00 до 18.00 (без обеда), 
суббота - с 9.00 до 18.00, 
воскресенье - выходной день 

390000, г. Рязань, ул. 
Каширина, д. 1 

+7 (4912) 77-72-98 

понедельник - с 8.00 до 20.00 (без 
обеда), 
вторник - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
среда - с 9.00 до 20.00 (без обеда), 
четверг - с 8.00 до 20.00 (без обеда), 
пятница - с 8.00 до 18.00 (без обеда), 
суббота - с 9.00 до 18.00, 
воскресенье - выходной день 


